

Põhiteabe dokument – CFD indeksi kohta

See dokument sisaldab põhiteavet selle investeerimistoote kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle toote olemust, riske, kulusid, võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil seda teiste toodetega võrrelda.

Tootja:

GVD KORIMCY LTD


Litsents nr. 411/22

20 Omirou Street Thomaides Group, 1st Floor M2, 3095, Limassol, Küpros

Järelevalveasutus:

Küprose väärtpaberi- ja börsikomisjon

19 Diagorou Str., 1097, Nicosia

 Olete ostmas keerukat toodet, millest on raske aru saada ja millega kaasneb suur risk kaotada kogu investeeritud kapital

Tootekirjeldus

Vahelepingud (CFD) on keerukad finantstooted vastavalt kohaldatavale õigusele. Nendega kaubeldakse börsiväliselt, mitte reguleeritud turu kaudu. CFD-d, mis on kokkulepped konkreetse alusinstrumendi väärtuse vahe vahetamiseks lepingu sõlmimise ja selle sulgemise aja vahel, võimaldades investoritel korrata teatud valuutades või muudes valuutades kauplemise majanduslikku mõju. varaklassid ilma tegelikku omandit nõudmata. Investoril on võimalus osta CFD, et saada kasu tõusvatest indeksihindadest; või müüa CFD, et saada kasu langevatest indeksihindadest. CFD-dega kauplemisel varade füüsilist vahetamist ei toimu; seetõttu finantsarveldus tuleneb erinevusest positsiooni sulgemise ajal ja alusvara hinnast (vastaspoole poolt sõnastatud) positsiooni avamise ajal. Levinumad alusvarad on aktsiad, kaubad, valuutad ja turuindeksid.

CFD tehingust saadud kasumi või kahjumi summa määratakse kindlaks:

- (a) vahe tehingu avamise hinna ja tehingu sulgemise hinna vahel;
- b) kaubeldavad osakud;
- (c) CFD-ga seotud korrigeerimised, näiteks kui aluseks olevale aktsiale/indeksile makstakse dividende;
- (d) kõik CFD-ga seotud hoidmiskulud või komisjonitasud;
- e) kaubeldava instrumendi tick või pip väärtus;

Positsiooni avamiseks peab investoril olema kauplemiskontol piisavalt raha, et katta selle positsiooni jaoks vajalik marginaal. Erinevate CFD-de jaoks vajaliku marginaali leiab meie veebisaidilt ja/või platvormilt. Kui positsioon on suletud, saab investor alusvara turuväärtuse vahe positsiooni sulgemise hetkel, kui:

Pika positsiooni hoidmisel (ostes CFD-d) on hind positsiooni sulgemise hetkel kõrgem kui positsiooni avamise aegne hind, mis konverteeritakse automaatselt kauplemiskonto valuutasse; või

Lühikese positsiooni hoidmisel (CFD müümisel) on hind positsiooni sulgemise hetkel madalam kui positsiooni avamise aegne hind, mis konverteeritakse automaatselt kauplemiskonto valuutasse.

Avatud ostu- või pika CFD sulgemiseks müüte selle ning avatud lühikese või müüdü CFD sulgemiseks ostate selle. Enamiku CFD-dega saate hoida positsiooni nii kaua kui soovite, mis võib olla vähem kui päev või kuud. Sulgemistase on viimane saadaolev hind sulgemisajal või enne seda või kehtivat ametlikku sulgevat noteeringut või väärtust asjaomasel alusturul, nagu on platvormis esitatud; miinus vahendustasu või hinnavahe, mida kohaldatakse CFD-le selle sulgemisel.

Finantsvõimendus ja marginaal

CFD-d on võimendusega finantsinstrumendid, mis võimaldavad investoril kaubelda suuremate alusvarade riskipositsioonidega võrreldes investeeritud summadega. CFD-de puhul peate tehingu tegemisel sisestama vaid osa alusinstrumendi turuväärtusest. Finantsvõimendus määratakse tavaliselt suhtena, näiteks 1:25, 1:50, 1:100 või 1:200. See tähendab, et saate kaubelda proportsionaalselt suuremate summadega, kui saaksite investeerida konkreetseesse CFD-sse. Algmarginaal on summa, mida investor vajab teatud positsiooni avamiseks CFD-des ja seda väljendatakse protsendina nominaalsest riskipositsioonist. Mida väiksem protsent, seda suurem on finantsvõimendus.

Näited:

Investor soovib osta 10 Saksamaa 30 indeksi CFD lepingut hinnaga 12 287 eurot ja selle instrumendi marginaalinõue 5% (mis võrdub 1:20 finantsvõimendusega). See nõuab, et investor paneks marginaali:

*10 lepingut * turuhind 12 287 eurot / finantsvõimendus (100) = 6143,5 eurot.*

Või samaväärne:

10 lepingut * turuhind 12 287 eurot * marginaalinõue (5%) = 6143,5 eurot

See marginaalinõue teisendatakse seejärel konto valuutaks

Kavandatud jaainvestor

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutaksid tavaliselt isikud, kes soovivad üldiselt saada lühiajalisi riske finantsinstrumentide/turgude suhtes; kasutatavad (kauplevad) raha, mida nad saavad lubada kaotada; omama hajutatud investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ning mõista marginaaliga kauplemise mõju ja sellega seotud riske.

Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks saada?

Riski indikaator



Riskinäitaja eeldab, et teil ei pruugi olla võimalik turu volatiilsuse tõttu oma CFD-d osta või müüa soovitud hinnaga või peate võib-olla ostma või müüma oma CFD-d hinnaga, mis mõjutab oluliselt seda, kui palju te sisse saate tagasi.

Kokkuvõtlik riskinäitaja on juhend selle toote riskitaseme kohta võrreldes teiste toodetega. Näidatakse, kuidas võite CFD-de volatiilsusest tulenevaid kahjusid kogeda. Oleme selle toote liigitanud 7-st 7-st, mis on kõrgeim riskiklass. See hindab toote tulevases toimivusest tulenevat võimalikku kahju väga kõrgele tasemele.

CFD-dega kaubeldakse marginaaliga ja nendega kaasneb risk kaotada kogu investeeritud kapital. Enne margintoodetega kauplemise otsustamist peaksite kaaluma oma investeerimisesmärke, riskitaluvust ja oma kogemuste taset nende toodetega. Kõrge finantsvõimenduse tasemega kauplemine võib olla teie vastu või teie kasuks. Peaksite olema teadlik kõikidest riskidest, mis on seotud marginaaliga kaubeldavate toodetega ja vajadusel küsima sõltumatut nõu.

Konto toimivuse stsenaariumid

Turu arenguid tulevikus ei saa täpselt ennustada. Allpool näidatud stsenaariumid näitavad vaid mõningaid võimalikke tulemusi hiljutiste tulude põhjal. Tegelik tulu võib olla väiksem.

Allolevad stsenaariumid näitavad, kuidas teie investering võib erinevatel sündmustel toimida. Allolevaid tulemusi ei tohiks pidada täpseteks näitajateks ega soovitusteks ning need ei sisalda teie kontole rakenduda võivaid eri tüüpi tasusid. Seetõttu sõltub teie konto toimivus (positiivne või negatiivne) erinevatest teguritest, näiteks sellest, kui kaua te oma positsioone hoiate.

Indeksi CFD		Saksamaa 30	
Avamishind	P	12285,4	
Tehingu suurus (CFD kohta)	TS	10	
Marginaali protsent	M	5% (võimendus 1:20)	
Vajalik varu	$MR = TS \times M \times P$	6142,7	
Tehingu mõtteline väärtus	$TN = MR/M = TS \times P$	Kasumi ja kahjumi arvestus: EUR (Muutuva valuuta)	
Konto valuuta		EUR	

Pika jõudluse stsenaarium	Konto toimivus	Hinnamuutus (Instrumendi valuuta)	Kasumi kaotus (Konto valuuta)	Lühikese jõudluse stsenaarium	Konto toimivus	Hinnamuutus (Instrumendi valuuta)	Kasumi kaotus (Konto valuuta)
Soodne	1%	+122,85 EUR	1228,54EUR	Soodne	-1%	-122 854 EUR	+1228,54EUR
Mõõdukas	0,08%	+9,83 EUR	98,28 EUR	Mõõdukas	-0,08%	-9.828 EUR	+98,28 EUR
Ebasoodne	-0,1%	-12,29 EUR	-122,85 EUR	Ebasoodne	+0,1%	+12.285 EUR	-122,85 EUR
Stress	-1,3%	-159,71 EUR	-1597,1 EUR	Stress	+1,3%	+159,71 EUR	-1597.10

Kauplemistasud/-tasud

Enne CFD-dega kauplemise alustamist indeksis peaksite tutvuma kõigi kauplemisega seotud kuludega. Need tasud vähendavad puhaskasumit või suurendavad teie kahjumit. Lisateavet leiate meie veebisaidilt ja/või platvormilt.

Ühekordsed kulud	Levik	Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse hinnavaheks. See kulu realiseerub iga kord, kui avate ja sulgete tehingu.	www.gvdmarkets.eu
	Komisjonitasud	See on komisjonitasu, mida võetakse, kui ostate või müüte CFD-d indeksi alusel, mis põhineb tehingu nominaalväärtusel.	www.gvdmarkets.eu
Jooksvad kulud	Finantseerimiskulud (vahetustehingud)	Iga öö eest, mil teie positsiooni hoitakse, võetakse teie kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem te positsiooni hoiate, seda rohkem see maksab.	www.gvdmarkets.eu

Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma saan raha varakult välja võtta?

Soovitavat hoidmisperioodi, tühistamisperioodi ja seega ka tühistamistasusid pole. Saate CFD-d avada ja sulgeda igal ajal turu lahtiolekuaegadel.

Mis juhtub, kui GVD Korimcy Ltd ei suuda väljamakseid teha?

Ettevõtte on Küprose investeerimisühingute (CIF) ja muude investeerimisühingute (IF-ide), mis ei ole krediidiasutused, klientide investoriühvitiste fondi (edaspidi "fond") liige. Fondi eesmärk on tagada tagatud klientide nõuded Fondi liikmete (st Seltsi) vastu hüvitise maksmisega nende nõuete eest, mis tulenevad fondi liikmete poolt osutatavatest tagatud teenustest, kuni Seltsi ebaõnnestumiseni. kohustusi täitma on kindlaks tehtud. Kui Ettevõtte ei suuda täita oma kohustust seoses klientide rahaliste vahenditega, kaetakse teie investering Investorite Hüvitisfondist, mis katab kõlblikud investeringud kuni 20 000 eurot inimese kohta. Lisateabe saamiseks lugege ettevõtte Investorihüvitiste Fondi prospekti.

Kuidas ma saan kaevata?

Jaeinvestorid võivad oma CFD-dega seotud kaebusi või kaebusi esitada vastavuse osakonna juhatajale kasutades "Kaebuse vormi". Kaebuse vormi võib ettevõttele esitada e-posti, faksi või posti teel. Täpsema teabe saamiseks peaksid investorid lugema ettevõtte veebisaidil olevat kaebuste käsitlemise vormi.

Muu asjakohane teave

Jaeinvestorid peavad tagama, et nad on tingimusi ja kõiki teisi ettevõtte juriidilisi dokumente, nagu riskide avalikustamine, korralduste täitmise poliitika, huvide konflikti poliitika ja privaatsusteabe avaldamine, mis on kuvatud meie veebisaidi juriidilises osas, lugenud ja neist aru saanud. Need on olulised dokumendid, mida saate lugeda ja mõista enne konto avamist ja ettevõttega kauplemise alustamist.